
ZARZĄDZENIE NR  13/2019/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. ,,Nil” 

w Bobrowicach 

z dnia 05 maja 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania oddziału przedszkolnego  

oraz zdalnego nauczania 

 

 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019r. 

poz. 1148, z późn. zmianami), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. poz. 

530 z późn. zmianami), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 31.12.2002 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach 

(Dz.U. z 2003 nr 6 poz. 69), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 

2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19(Dz. U. z 2020r. poz. 493 z późn. zmianami) 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 Za zgodą organu prowadzącego zawieszam funkcjonowanie oddziału przedszkolnego 

przy Szkole Podstawowej im. gen. Augusta Emila Fieldorfa ps. ,,Nil” w Bobrowicach w okresie 

06 – 24 maja 2020 r. 

 

§ 2 

 

 W okresie zawieszenia zajęć nauczanie będzie kontynuowane w formie zdalnej w 

oparciu o wypracowane dotychczas formy i metody (strona internetowa szkoły, MS Teams). 

 

§ 3 

Zdalne nauczanie będzie realizowane zgodnie z dotychczas obowiązującym 

tygodniowym rozkładem zajęć. 

 

§ 4 

Nauczyciel jest zobowiązany do realizowania kształcenia na odległość z 

uwzględnieniem zasad bezpiecznego i higienicznego korzystania przez uczniów z urządzeń 

umożliwiających komunikację elektroniczną, możliwości psychofizycznych ucznia. 

 

§ 5 

Nauka prowadzona na odległość jest realizowana z wykorzystaniem materiałów 

ćwiczeniowych posiadanych przez ucznia, materiałów udostępnionych przez nauczyciela, 

materiałów rekomendowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, wydawnictwa.  

 

§ 6 

Nauczyciel jest zobowiązany do gromadzenia i przechowywania wytworów pracy 

dzieci przesyłanych na pocztę elektroniczną wskazaną przez nauczyciela. 

Dyrektor 

Małgorzata Sałusz 


